
Strana 1 z 1 
 

 
 

Zápis č. 4/2024 z jednání sekce SY z 18.3.2024 

Přítomny:  Marta Drochytková, Veronika Hošek, Renata Kožená, Iveta Suková, Jana 
Vidlařová 

 
Jednání sekce mělo na programu k projednání pouze Prováděcí předpis k hodnocení 
Sportovních středisek. 
 

1. PROVÁDĚCÍ POKYN K HODNOCENÍ SpS 

- Renata předložila prozatímní data k hodnocení SpS, které získala ve spolupráci 
s jednotlivými kluby, případně sama zpracovala ze zveřejněných výsledků 

- Diskutovalo se o: 
o Přidání ČP na základě návrhu TMK  
o II. VT není dělená, jedna stejná hodnota za celou II. VT 
o MCR žákyní nehodnoceno - pouze pilot, který se nebude opakovat 
o počet členů k 31.12.2023  
o start kategorie Youth a mladších Jun na MČR započítán pouze jednou 

(váha stejná)  
o pokud VT vyplavala jak U12 i Youth počítána pouze 1x (ta lepší) 
o evidenci účasti Youth v soutěži AKRO v SEN a JUN v souladu se 

Soutěžním řádem (ne střídavý start) 
- Na základě diskuze byla odsouhlasena novelizace Prováděcího pokynu hodnocení SpS 

SY a vzhled hodnotící tabulky 
4.1.1 Předložit novelizaci Prováděcího pokynu včetně hodnotící tabulky k projednání na VV 

ČSPS dne 25.3.2024 – z. Renata 
 

2. RŮZNÉ 

2.1 MČR 2024 
V IS již MČR v Olomouci. MČR v Brně bude nejpozději 19.3.2024 
4.2.1.1 Objednat diplomy, medaile u pí Gronesové – z. Renata 
Sekce se zabývala mailem technické koordinátorky A. Deákové, která hodnotila proběhlou 
soutěž MHC ve vazbě na práci TC. Doporučila zvážit účast hlavně zkušených TC při MČR 
v Brně a jejich navýšení. Sekce po diskuzi konstatovala, že změnu v nominovaných TC 
nebude dělat ani navyšovat jejich počet. 
Renata dále informovala o příslibu zahraničního TC do Olomouce. 
 
2.2 Ostatní informace 
- Je možnost druhého rozhodčího na ME Masters 
4.2.2.1 Rozeslat informaci o možnosti druhého rozhodčího na ME Masters do oddílů – z. 
Renata 
- vzhledem k velkému počtu rozhodčích na MHC prosí pořadatel o kontrolu zapsaných 
rozhodčích u soutěže. V případě chybějícího rozhodčího napsat pořadateli. 
- diskuze nad statistikou o praxi TC, úkol Komise rozhodčích 
 
Další jednání sekce se uskuteční 15.4.2024 ve 20.00 hod 

Zapsala: Marta Drochytková, 19.3.2024 

Schválila: Sekce SY 20.3.2024     


